laborativa de la que es portador MIGUEL ANGEL CAPPI con motivo de
la enfermedad contraída el 04 de enero de 2022 equivale a un 18,50% de
la T.O. y condenar a PROVINCIA ASEGURADORA DE RIESGOS DEL
TRABAJO SOCIEDAD ANONIMA a abonarle, dentro del quinto día y
mediante depósito bancario en autos, la suma de PESOS DOS
MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL
NOVECIENTOS VEINTIUNO CON DIECISEIS CENTAVOS
($2.846.921,16), con más los intereses correspondientes. 2) Costas a la
demandada. 3). En atención al mérito, calidad y extensión de los trabajos
realizados por la representación letrada del actor, de la demandada y
perito médica, de conformidad con lo dispuesto en el art.